contradictores 
auctoritate nostra, appellatione postposita, compescendo, non obstanti
bus quibuscunque statutis et consuetudinibus dicte ecclesie contrariis, 
juramento, confirmatione apostolica vel quacunque firmitate alia robo
ratis, aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de dignitatibus 
ipsius ecclesie speciales, aut aliis beneficiis ecclesiasticis in illis parti
bus generales dicte sedis vel legatorum ejus literas impetrarint, etiamsi 
per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alias, quo- 
modolibet sit processum, quibus omnibus prefatum Jacobum in asse
cutione dicte cantorie volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quo ad 
assecutionem dignitatum aut beneficiorum aliorum prejudicium gene
rari. Sed si episcopo pro tempore existenti et capitulo prefatis vel 
quibusvis aliis a dicta sit sede indultum, quod ad receptionem vel pro
visionem alicujus minime teneantur, et ad id compelli, aut quod inter
dici, suspendi vel excommunicari non possint, quodque de dignitatibus 
ipsius ecclesie aut aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem, 
provisionem, presentationem, electionem seu quamvis aliam dispositionem 
spectantibus nulli valeat provideri per literas apostolicas, non facientes 
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de induito hujusmodi 
mentionem, et qualibet alia dicte sedis indulgentia generali vel speciali
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cujuscunque tenoris existat, per quam presentibus non expressam vel 
totaliter non insertam effectus hujusmodi gratie impediri valeat quo- 
modolibet vel differri, et de qua cujusque toto tenore habenda sit in 
nostris literis mentio specialis, aut si dictus Jacobus presens non 
fuerit de observandis statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie, ratione 
ejusdem cantorie solitum juramentum dummodo in absentia tua per 
procuratorem ydoneum, et cum ad ecclesiam ipsam accesserit corpo
raliter illud prestet; seu quod idem Jacobus, ut asserit, in predicta 
canonicatum et prehendam cum certis prestimoniis, quorum omnium 
fructus 4 mr. argenti valorem annuum non excedunt, obtinet, et nos 
dudum sibi de uno in Sleswicensi et alio in Arusiensi ecclesiis canoni- 
catibus [in] expectatione unius Sleswicensis et alterius Arusiensis eccle
siarum predictarum prebendarum concessimus provideri. Nos enim 
exnunc irritum decernimus et inane, si secus super hiis a quoquam 
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Datum 
apud sanctum Antonium extra muros Florencium 14. kal. septembris, 
pontific. nostri anno 4.